



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
ОКОЛНА СРЕДА

Образец № 4.1.

ДО
„В И К“ ООД, ГР. КЪРДЖАЛИ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет: **„Инженеринг на обект „Доизграждане и реконструкция на канализационната мрежа в агломерация Кърджали“ съгласно договорните условия на ФИДИК – жълта книга, финансиран по проект „Доизграждане и реконструкция на водоснабдителната система и канализационни мрежи в обособената територия, обслужвана от „В и К“ ООД, гр. Кърджали, България“**

От ДЗЗД „ИНЖЕНЕРИНГ КЪРДЖАЛИ 2020“

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация (когато е приложимо):

представявано от Наско Цветков Богданов

(трите имена)

в качеството му на представляващ ДЗЗД „ИНЖЕНЕРИНГ КЪРДЖАЛИ 2020“

(длъжност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет:

I. Ще изпълним предмета на обществената поръчка за цена в общ размер на **10 356 706.30** (десет милиона триста петдесет и шест хиляди седемстотин и шест лева и **0,30** стотинки) лева без ДДС или **12 428 047.56** (дванадесет милиона четиристотин двадесет и осем хиляди и четирдесет и седем лева и **0,56** стотинки) лева с ДДС, разпределена, както следва:

Обект: „Реконструкция и доизграждане на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Кърджали“	
Вид дейност/бюджетно перо	Стойност в лева без ДДС
1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“	290 364.00 лв.
2. Осъществяване на авторски надзор	45 100.00 лв.
3. Изпълнение на строително-монтажни работи (СМР)	9 110 220.27 лв.

www.eufunds.bg

Проект „Доизграждане и реконструкция на водоснабдителната система и канализационни мрежи в обособената територия, обслужвана от „ВиК“ ООД, гр. Кърджали, България“, финансиран от Оперативна програма „Околна среда 2014-2020“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове.

1





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
ОКОЛНА СРЕДА

4. Провизорни суми (непредвидени разходи) 10 % от стойността на СМР

911 022.03 лв.

Посочените цени включват всички присъщи разходи, необходими за точното и качествено изпълнение на дейностите от предмета на поръчката в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и „Изисквания на Възложителя“ (Техническа спецификация) по процедурата.

II. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и бъдем определени за изпълнител, да изпълним договора за проектиране и строителство, съгласно сроковете и условията, залегнали в Договора, Специфичните и Общи условия и Приложението към офертата. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно Договора, Специфичните и Общи условия и Приложението към офертата, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на възложителя, вкл. външни за страната органи.

III. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим **гаранция за изпълнение по договора в размер на 5 % (пет на сто) от предложената обща цена.**

IV. Запознати сме, че ако участник, който по какъвто и да е начин, е включил някъде в офертата си извън плика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъде отстранен от участие в процедурата.

V. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е Ценова таблица (Образец 4.1.), отразяваща Количествената сметка за изпълнение на поръчката по окрупнени показатели. Същата ще служи за заплащане на работите, като ще бъдат подкрепени с подробна количествена сметка от работния проект.

Дата	09/ 06./2020 г.
Име и фамилия	Наско Богданов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)



ЦЕНОВА ТАБЛИЦА към Ценово предложение за изпълнение на поръчка с предмет:

„Инженеринг на обект „Доизграждане и реконструкция на канализационната мрежа в агломерация Кърджали“						
Вид дейност						Обща стойност, лв. без ДДС
№ по ред	Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект“ и съгласуване на проекта					290 364,00
2	Осъществяване на авторски надзор					45 100,00
СМР						
Подобект 1: „Реконструкция и доизграждане на канализационната мрежа в кв. Гледка и кв. Горна Гледка, агломерация Кърджали“						
№ по ред	Вид СМР	Мярка	Количество	Единична стойност, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
1	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	716,00	442,50	316 830,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 315 с настилка					
2	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	2 311,00	360,00	831 960,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 315 - без настилка					
3	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	9,00	316,25	2 846,25	
	Колектор PP с диаметър ϕ 200 - съпротивителен участък					
4	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	856,00	391,50	335 124,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 250					
5	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	1 050,00	405,00	425 250,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 315					
6	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	1 253,00	513,00	642 789,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 400					
7	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	393,00	648,00	254 664,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 500					
8	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	149,00	837,00	124 713,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 600					
9	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	117,00	918,00	107 406,00	
	Колектор PP с диаметър ϕ 700					
10	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	7,00	1356,75	9 497,25	
	Колектор GRP с диаметър ϕ 900					
11	"Отливни канали - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	120,00	2066,25	247 950,00	
	от ДПР21 - диаметър ϕ 1200 GPR с настилка					
12	"Отливни канали - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	m	62,00	1882,25	116 699,50	
	от ДПР21 - диаметър ϕ 1200 GPR					
13	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	бр.	1,00	23 750,00	23 750,00	
	ДПР №21					
	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"					

№	ДПР №22	бр.	1,00	23 750,00	23 750,00
15	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали" Зауствания	бр.	2,00	7850,00	15 700,00
16	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали" Мост канал с колони - 27,8м	бр.	1,00	72750,00	72 750,00
17	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали" Преминаване под ж.п - Ø 610 - обсадна тръба(безизкопно), 2броя x 31м	м	62,00	1950,00	120 900,00
18	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали" Стоманобетонени кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 250	м	51,70	229,22	11 850,67
19	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали" Стоманобетонени кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 315	м	97,00	237,20	23 008,40
20	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	м	21,00	296,20	6 220,20
21	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Гледка, агл. Кърджали"	м	64,00	348,69	22 316,16
22	Стоманобетонени кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 500 "Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 315	м	800,00	345,00	276 000,00
23	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 400	м	83,00	437,00	36 271,00
24	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 500	м	362,00	552,00	199 824,00
25	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 600	м	63,00	713,00	44 919,00
26	"Колектор извън регулация - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 700	м	54,00	782,00	42 228,00
27	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 250	м	1 314,00	391,50	514 431,00
28	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 315	м	348,00	405,00	140 940,00
29	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 400	м	399,00	513,00	204 687,00
30	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 500	м	729,00	648,00	472 392,00
31	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 600	м	79,00	837,00	66 123,00
32	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 700	м	92,00	918,00	84 456,00
33	"Вътрешна мрежа - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 800	м	6,00	987,50	5 925,00
34	"Отливни канали - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" от ДПР26 - диаметър Ø 600 PP	м	148,00	813,00	120 324,00



35	"Отливни канали - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" от ДПР25 - диаметър Ø 800 PP	m	75,00	908,50	68 137,50
36	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" ДПР №25	бр.	1,00	23 750,00	23 750,00
37	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" ДПР №26	бр.	1,00	23 750,00	23 750,00
38	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Зауствания	бр.	2,00	7850,00	15 700,00
39	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Мост канал с колони - 71,50м	бр.	1,00	264321,36	264 321,36
40	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Стоманобетонни кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 315	m	25,00	237,20	5 930,00
41	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Стоманобетонни кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 400	m	18,00	296,20	5 331,60
42	Стойност за "Съоръжения - Смесена канализационна мрежа за кв. Горна Гледка, агл. Кърджали" Стоманобетонни кожух на плитко разположени тръбопроводи - Ø 500	m	52,00	348,69	18 131,88
Обща стойност Подобект 1					6 369 546,77

Подобект 2: „Реконструкция и доизграждане на канализационната мрежа в кв. Прилепци, агломерация Кърджали“

№ по ред	Вид СМР	Марка	Количество	Единична стойност, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
1	"Колектор - Смесена канализационна мрежа за кв. Прилепци, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 315 с настилка	m	1 428,00	495,60	707 716,80
2	"Колектор - Смесена канализационна мрежа за кв. Прилепци, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 400 с настилка	m	665,00	616,00	409 640,00
3	"Колектор - Смесена канализационна мрежа за кв. Прилепци, агл. Кърджали" Колектор PP с диаметър Ø 500 с настилка	m	304,00	765,80	232 803,20
Обща стойност Подобект 2					1 350 160,00

Подобект 3: „Реконструкция и доизграждане на канализационната мрежа в с. Резбарци, агломерация Кърджали“

№ по ред	Вид СМР	Марка	Количество	Единична стойност, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
1	"Смесени клонове - Комбинирана канализационна система за с. Резбарци, агл. Кърджали - 1етап" Колектор PP с диаметър Ø 315	m	826,00	405,00	334 530,00
2	"Битови клонове - Комбинирана канализационна система за с. Резбарци, агл. Кърджали - 1етап" Колектор PP с диаметър Ø 250	m	2 007,00	391,50	785 740,50
3	"Дъждовни клонове - Комбинирана канализационна система за с. Резбарци, агл. Кърджали - 1етап" Колектор PP с диаметър Ø 500	m	377,00	648,00	244 296,00
4	"Дъждовни клонове - Комбинирана канализационна система за с. Резбарци, агл. Кърджали - 1етап" Колектор PP с диаметър Ø 600	m	31,00	837,00	25 947,00



Обща стойност Подобект 3	1 390 513,50
Обща стойност на СМР	9 110 220,27
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ОТ ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА (без провизорни суми)	9 445 684,27

Забележка: В единичната цена за съответния участък от канализационната мрежа трябва да бъде включена и стойността за подмяна на всички съществуващи както и изградени на нови сградни канализационни отклонения, РШ, дъждоприемни шахти и всички други съоръжения, необходими за функционирането на мрежата.



Представяващ ДЗЗД "ИНЖЕНЕРИНГ КЪРДЖАЛИ 2020":
 /Наско Боганов/